Договор на оказание услуг №

г. Петропавловск-Камчатский

«
»

  2020 г.

, именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью «Лосось-Тур» в лице генерального директора Мельникова Романа Дмитриевича, действующий на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», вместе именуемые Стороны, а по отдельности — сторона, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет договора
1.1 Исполнитель обязуется оказать услуги по организации рыболовного тура с перечнем услуг (раздел 3 настоящего договора) и программой (раздел 4 настоящего договора) для группы из
 человек.
1.2 Срок оказания услуг с

 г. по

 г.
1.3 Услуги считаются оказанными после подписания акта сдачи-приемки услуг Заказчиком или его представителем.
       2.Права и обязанности сторон.
2.1 Заказчик обязан:
- уплатить Исполнителю установленную стоимость в установленном порядке согласно разделу 5 настоящего договора.
2.2 Исполнитель обязан:
- оказать услуги с надлежащим качеством;
- оказать услуги в полном объеме и в срок, указанный в п.1.2 данного договора.
3. Перечень услуг.

3.1 Встреча в аэропорту г. Петропавловска-Камчатского (а/п Елизово), трансфер до места расположения лагеря (базы) в день прилета (

) и обратно за день до вылета (

).
3.2 Исполнитель обеспечивает на протяжении всего тура:

- организацию проведения рыболовного тура с соблюдением действующего законодательства;

- 3-х разовое питание;

- проживание согласно п. 3.3;

- предоставление для передвижения лодок с моторами в количестве не менее двух единиц (загрузка одной лодки — 2 пассажира и гид);

- предоставление спасательных жилетов;

- сопровождение гида на рыбалке.

3.3 Условия проживания в лагере:

- проживание в стационарных домиках с индивидуальными биотуалетами, на 2 или 3 человека каждый;

- пользование постельными принадлежностями (подушки, спальные мешки, карематы и т.д.);

- пользование отдельно стоящими: столовая, кухня, баня;

- электрическая сеть 220 В, электрическое освещение.

4. Программа тура.

4.1

г. встреча в а/п  г. Елизово г. Петропавловска-Камчатского, трансфер в лагерь, размещение, рыбалка.

4.2

 дни (

 г.) — дни рыбалки.

4.3

 день

 г. — выезд из лагеря в гостиницу

.

5. Цена договора и порядок расчетов.
5.1 Цена настоящего договора составляет

 (

) рублей 00 копеек без учёта оплаты лицензий на вылов, оплаты топлива для заправки моторных лодок и экскурсий на берег Охотского моря.

5.2 В качестве предоплаты Заказчик не позднее 3-х дней со дня подписания договора перечисляет Исполнителю предоплату в размере не менее 30% от стоимости тура. Оставшуюся сумму Заказчик оплачивает перед выездом из лагеря.

6.Ответственность сторон.
6.1 За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору «Исполнитель» несет ответственность в соответствии с Федеральным законом от 24 ноября 1996 года № 132-ФЗ «Об основах туристской деятель​ности в Российской Федерации».
6.2 Любые изменения и дополнения в настоящий договор вносятся по соглашению Сторон.
7.Порядок разрешения споров.
7.1 Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоя​щего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

7.2 В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны после реализации предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования разногласий передают их на рассмотрение в арбитражный суд г. Петропавловска-Камчатского.

8. Реквизиты и адреса сторон.
	Заказчик
	Исполнитель

	ООО «Лосось-Тур»
683031, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Топоркова, д. 3/1, офис 402; телефон +7 (984) 169-29-05

ОГРН 1204100000543
ИНН / КПП 4101191461 / 410101001
Р.сч.: 40702810700130001807 в ФИЛИАЛЕ
ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ПАО БАНКА

"ФК ОТКРЫТИЕ", г. Хабаровск / БИК: 040813704
К. сч.: 30101810908130000704

/

 /
	Генеральный директор:

 / Р.Д. Мельников /

М.П.